
B) Rechnung 

über die Einnahmen und Ausgaben vom 1. Juli 1969 bis 30. Juni 1970 

E I N N A H M E N 

Aktivsaldo vom Vorjahr 

Mitgliederbeiträge 

Beitrag S. D. des Landesfürsten 

Beitrag des Landes 

V e r g a b u n g e n : 

IVOCLAR, Schaan « 500.— 

Gemeinde Vaduz « 1000.— 

Gemeinde Balzers « 150.— 

Liechtensteinische Landesbank . . . . « 1000.— 

Etablissement d'Epreuve et d'Exploitation, Vaduz « 125.— 

Konsul B. B. Voigt, Vaduz « 50.— 

Verkauf Jahrbücher « 530.15 

Verkauf Sagenbücher . « 537.60 

Diverses (inkl. Beitr. f. Ausflug d. Teilnehmer) « 409.55 

Zinsertrag Landesbank « 11.30 

Fr. 52 764.40 

Fr. 3 775.80 

9 175.— 

500.— 

« 35 000.— 

530 


